אגף החינוך

בית הספר התיכון העירוני "אהל-שם"

יד לישראל ארצי

הלוואי ומענן תרד עלינו קשת
הלוואי שלעולם הזה יש תקנה...

הלוואי ויום יצמח מתוך סופה גועשת
הלוואי ולא תאבד לעד המתנה
הלוואי שהמדבר יצמיח עשב דשא
הלוואי ועוד נשב בצל התאנה.

אהוד מנור

כ"ח אדר ב תשפ"ד
07 אפריל 2024

תלמידים, הורים ומורים יקרים,

היום אנחנו מציינים חצי שנה לשבת השחורה שהחלה את מלחמת "חרבות ברזל", שסופה אינו נראה באופק. הבוקר התבשרנו גם על עוד ארבעה חיילי צה"ל שנפלו בקרב, והצטרפו לרשימה הארוכה של החללים. החזית הדרומית והחזית הצפונית בוערות – לקראת אפשרות של התלקחות חמורה יותר בצפון, כמו גם מהמזרח.